令和 2 年 9 月 1 日

各務原市介護保険サービス事業者

各務原市内有料老人ホーム事業者

各務原市内サービス付高齢者向け住宅事業者

各位

いつもお世話になっております。各務原市介護保険課の信田と申します。

この度、福祉分野の人材確保を図るため、その分野に特化した「各務原市福祉・

幼児教育合同企業説明会＆相談会」を開催いたします。

つきましては、本事業に出展を希望する法人を下記のとおり募集いたしますの

で、ご参加をご検討いただきますようお願いいたします。

 新型コロナウイルス感染症まん延防止の観点から、会場の換気の徹底、室内の

物品等の消毒の実施、開催時間の短縮、参加者同士の十分な距離の確保など、い

わゆる”三密”を避け、感染防止対策に努めた上で開催を行う予定です。

当日はマスクの着用、手指の消毒などに、ご理解とご協力をいただきますようお

願い申し上げます。

 また、今後の感染拡大の状況によっては、中止又は延期となる場合がございま

すので、予めご承知おき願います。

記

 日   時 ： 令和２年１２月１５日（火）

           ＜午前の部＞１０：００ ～ １１：３０

           ＜午後の部＞１３：３０ ～ １５：００

 場   所 ： ハローワーク岐阜 ２階会議室（岐阜市五坪１―９―１）

 内   容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談

 募集法人  ： 市内に事業所を有し、参加を希望する法人

        ＜午前の部＞６法人 ＜午後の部＞６法人 計１２法人程度

          午前の部又は午後の部の、どちらかのみ参加可能です。

※申込多数の場合は各分野の法人数等を考慮のうえ、申込順により決定いたし

ます。また、ご希望の時間帯が募集数（６企業程度）を超える場合は厳選なる抽

選にて調整させていただきます。

 申込期限  ：  令和２年９月２８日（月）

 申込方法  ：  別紙「参加申込書」にてＦＡＸまたはＥmail で申込

 なお、ハローワーク岐阜との連携事業になりますので、ハローワーク岐阜に

求人を提出済又は提出予定であることが参加条件となります。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 信田 美帆（のぶた みほ）

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

E-mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp